
1

K O P ĀK O P Ā
A U GŠ U P   A U GŠ U P   

2023. gada 9. jūlijā plkst. 19.30
Ģenerālmēģinājums
8. jūlijā plkst. 19.30

MEŽAPARKA LIELAJĀ ESTRĀDĒ

KORU LIELKONCERTS



2 3

Fo
to

: J
ān

is
 R

om
an

ov
sk

is



4 5

Reiz sensenos laikos dziesmā sākās 
mūsu kopīgais ceļš augšup, kas 
šodien atzīmē ne vien skaistu laika 
nogriezni, kas mērāms 150 gados, 
bet dod arī iespēju apjaust, ko vēlam 
šajos svētkos cits citam, domājot par 
mūsu visu kopīgu rītdienu. Svētku 
noslēguma koncerts kopā augšup 
ir apzināšanās, ka no malu malām 
mēs esam sanākuši Latvijas sirdī, 
lai izplauktu kā pumpuri pret sauli, 
lai uzbangotu kopīgā spēkā kā jūras 
viļņi, lai vienlaicīgi aizturētu elpu un 
ļautu dziesmai kā lūgšanai izskanēt 
augstu pār mūsu galvām. Piecgade, 
kas mūs šķir no iepriekšējiem 
Dziesmu un deju svētkiem, ir bijusi 
un turpina būt pārbaudījumu pilna, 
taču laiks, kurā šobrīd dzīvojam, 
nebeidz pierādīt – pasniedzot otram 
roku un apzinoties, ka esam kopā, ir 
iespējams ceļš augšup.

RASA BUGAVIČUTE-PĒCE 
Koncerta scenārija autore

sidraba birzs ir gaismas un 
skaidrības simbols, kā arī 
apliecinājums, ka jaunuzceltās 
estrādes vizuālais tēls veidots 
līdzībās ar dabu, kam ir gan 
vizuāla, gan akustiska jēga. Meža 
akustika tiek uzskatīta par vienu 
no piemērotākajām koru mūzikai, 
savukārt estrādes tribīne simbolizē 
kalnu, kurā kāpt, lai dziesma 
skanētu tālu. Tamdēļ katrs jumta 
elements – gan metāla konstrukcija, 
kas simbolizē zarus, gan koka 
vairogi, kas simbolizē lapas – 
dod savu ieguldījumu estrādes 
akustikā. Sidraba birzs veidota 
atturīgi gaišos toņos, lai uz tās fona 
izceltos dalībnieki – viņu krāsainie 
tautastērpi, koru karogi, katru svētku 
īpašais noformējums un gaismu 
scenogrāfija. Estrāde ir fons, uz kura 
jāizceļas cilvēkiem. Te nav dekoratīvu 
elementu. Katram no tiem ir vizuāla, 
racionāla jēga.

AUSTRIS MAILĪTIS
Koncerta scenogrāfs

Austris Mailītis. Sidraba birzs. Skice.

S I D R A B A  B I R Z S



6 7

Mēs - daļa dabas. Mēs vibrējam un sanam, mēs 
skanam. Mēs savu balsi ceļam un nesam, tā 

apzinoties, ka esam. Plūzdami kopā no stūru stūriem 
pa putekļainiem ceļiem kā dzīvības ūdeņi no zemes 
pret debesīm pa saknēm, stumbriem, zariem, līdz 

ļaujam pārsprāgt saulē pumpuriem zaļiem. Tā - pret 
gaismu mēs dziesmā skanam.

SVĒTKU FANFARAS (2023)
Virsdiriģents Jānis Puriņš
Pūtēju orķestri

PŪT, VĒJIŅI (1973)
Goda virsdiriģents Haralds Bārzdiņš
Pūtēju orķestri

AČIKOPS (1883)
Virsdiriģents Egons Salmanis
Pūtēju orķestri

PĀRI LAIKIEM (2021)
Virsdiriģents Raitis Ašmanis
Pūtēju orķestri

Rihards Zaļupe

Imants Kalniņš
Jāņa Raslava 
instrumentācija

Jurjānu Andrejs 
Andreja Cepīša 
instrumentācija

Lolita Ritmanis 

150 gadu ilgumā Dziesmusvētku tradīcija ir 
nostiprinājusi savas saknes mūsu tautas esībā. Tā ir 
cikliska un neatņemama daļa mūsu kopīgās būtības, 
kas rada drošības, turpināšanās un piederības izjūtu. 
150 gadu garumā, svinot miera laikus un pārvarot 
vēsturiski sarežģītus posmus, līdzdarbība ir palīdzējusi 
sazarot un sakuplot svētkiem latviešu koru kustībā un 
kopdziedāšanas spēkā, latviešu skatuviskajā dejā un 
deju kolektīvu lieluzvedumos, instrumentālās mūzikas 
un pūtēju orķestru, kā arī kokļu mūzikas koncertos, 
koru, deju kolektīvu un pūtēju orķestru skatēs, folkloras 
kopu koncertos, lietišķās mākslas un amatniecības 
izstādēs, kā arī tuvu un tālu līdzcilvēku uzticīgā vēlmē 
šo visu piedzīvot. 150 gadi patiesībā ir tikai sākums un 
apliecinājums tam, ka Latvijai un Vispārējiem latviešu 
dziesmu un deju svētkiem būs turpinājums, kas tiecas 
tālā, tālā rītdienā.



8 9

DIEVS, SVĒTĪ LATVIJU! (1872)
Virsdiriģents Guntis Kumačevs
Kopkoris
Pūtēju orķestri
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris 

CIĀNAS BĒRNI (1905)
Virsdiriģents Mārtiņš Klišāns
Jauktie kori

DZIESMAI ŠODIEN LIELA DIENA (1947)
Virsdiriģente Agita Rimšēviča
Jauktie kori

SAVĀ TAUTĀ (1990)
Virsdiriģents Sigvards Kļava
Jauktie kori

RĪTA GAISMĀ (2003)
Virsvadītāja Valda Bagāta 
Apvienotais koklētāju ansamblis

DZIESMA DZIMTENEI (1978)
Virsdiriģente Aira Birziņa
Kopkoris

MANA DZIESMA (1980)
Virsdiriģents Kaspars Ādamsons
Diriģentu koris

BEVERĪNAS DZIEDONIS (1891)
Virsdiriģents Kaspars Ādamsons
Jauktie kori 
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

AR DZIESMU DZĪVĪBĀ (1979)
Virsdiriģents Romāns Vanags
Jauktie kori

Baumaņu Kārlis 

Emīls Dārziņš
Aspazija

Pēteris Barisons
Arvīds Skalbe

Pēteris Vasks 
Andrejs Eglītis

Valts Pūce 

Imants Kalniņš
Ārija Elksne

Juris Karlsons
Fricis Bārda 

Jāzeps Vītols
Auseklis
Mendeļa Baša 
instrumentācija  

Pēteris Plakidis  
Jānis PetersSAULE, SAULE, MĒNESTIŅ’ (2022)

Virsdiriģents Romāns Vanags
Kopkoris, bērnu kori 
Kori Balsis, Jasmīnas koris, Juventus
Aleksandra Špicberga, balss
Jānis Porietis, trompete
Instrumentālā grupa

Jēkabs Jančevskis
Latviešu 
tautasdziesmu 
vārdi



10 11

VAIRĀK NEKĀ (2018)
Virsdiriģente Ilze Valce
Sieviešu un vīru kori

ROZĒM KAISU ISTABIŅU (1973)
Virsdiriģente Māra Marnauza
Sieviešu kori

VAKARJUNDA (1934)
Goda virsdiriģents Arvīds Platpers
Sieviešu un vīru kori
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

DZIED, MĀSIŅA, TU PRET MANI (1992)
Virsdiriģente Ilze Valce
Sieviešu kori

MŪŽAM ZILI IR LATVIJAS KALNI (1909)
Goda virsdiriģents Jēkabs Ozoliņš
Vīru kori 

MŪŽU MŪŽOS BŪS DZIESMA (1972)
Virsdiriģents Ivars Cinkuss
Vīru kori

LATGALĒ (1960)
Virsdiriģents Romāns Vanags
Sieviešu kori

KUR TU BIJI, BĀLELIŅI (1983)
Virsdiriģente Aira Birziņa
Sieviešu kori
Marina Rebeka, balss
Mārtiņš Zilberts, taustiņinstrumenti 
Valdis Zilveris, taustiņinstrumenti 

BĀRENĪTES SLAVINĀŠANA (1911)
Virsdiriģente Māra Marnauza 
Sieviešu un vīru kori 

Jānis Lūsēns 
Knuts Skujenieks

Latviešu 
tautasdziesma 
Oļģerta Grāvīša
apdarē

Jānis Norvilis
Leonīds Breikšs
Gunāra Ordelovska 
instrumentācija

Latviešu 
tautasdziesma 
Romualda Jermaka
apdarē

Emīls Dārziņš
Vārdi pēc 
Kārļa Skalbes 

Valters Kaminskis
Imants Ziedonis

Aldonis Kalniņš
Skaidrīte Kaldupe

Selga Mence
Agris Pilsums 

Emilis Melngailis
Latviešu 
tautasdziesmu vārdi 
 

Un dziesma skan mūsos, tā iegravēta mūsu dabā, tā 
skan mūsu kopīgajos aizlaiku stāstos - kā sirdsēstos, 

tā laimes mirkļos debesīs laistos, līdz piezemējas 
uz īsu, brīnišķu brīdi tagad un te - sirds bedrītē. No 
pagātnes - tagadnē. Lai atspertos un pāri paceltos 

laikam un telpai, dodot iedvesmu jaunai, dziļai, svaigai 
elpai - drīzai nākotnei.



12 13

VALBERĢU REILENDERS (2022)
Virsvadītāja Dace Adviljone
Virsdiriģents Guntis Kumačevs
Vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

ROTAĻA NO SUBATES (2022)
Virsvadītāja Baiba Šteina
Virsdiriģents Guntis Kumačevs
3.–4. klašu bērnu deju kolektīvi
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

ZĪDI, ZĪDI, RUDZU VUORPA (2022)
Virsvadītāja Ilze Mažāne, asistente Lilija Lipora
Virsdiriģents Guntis Kumačevs
Senioru deju kolektīvi (F grupa)
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

ŽANDARIŅŠ (2022)
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale
Virsdiriģents Guntis Kumačevs
Vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

DIŽAIS DANCIS (2022)
Virsvadītāja Taiga Ludborža
Virsdiriģents Guntis Kumačevs
Vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa) 
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

SKAISTA MANA TĒVU ZEME (2022)
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale
Virsdiriģents Guntis Kumačevs
Jauniešu deju kolektīvi (A grupa)
Kori Balsis, Jasmīnas koris, Juventus un kopkoris
Elīna Seile, balss
Edgars Kārklis, dūdas
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

Tautas mūzika                                            
Sergeja Austra Universa 
aranžējumā
Daces Adviljones 
horeogrāfija                                           

VIDZEME Lauma Bērza, balss
Līga Broduža, ieviņas

Tautas mūzika                                            
Sergeja Austra Universa 
aranžējumā
Baibas Šteinas 
horeogrāfija                        

SĒLIJA Tradicionālās dziedāšanas grupa Saucējas
Ieva Nīmane, stabule, Kate Slišāne, stabule

Laura Līcīte, balss
Iecavas kultūras nama folkloras kopa Tarkšķi 
Velta Leja, vijole, Laimdota Šmēdiņa, vijole

Solveiga Kūlaine, Sandijs Kūlainis, 
Emīlija Kūlaine, Katrīna Kūlaine, 
Elza Gudermane, balss
Alsungas folkloras kopa Suitu dūdenieki

ZEMGALE

KURZEME

LATGALE Asnate Rancāne, Aīda Rancāne, 
Aurēlija Rancāne, balss
Ilmārs Pumpurs, cimbole

Tautas mūzika                                            
Sergeja Austra Universa 
aranžējumā
Lilijas Liporas 
horeogrāfija                                    

Tautas mūzika                                            
Sergeja Austra Universa 
aranžējumā
Dagmāras Bārbales 
horeogrāfija           

Tautas mūzika                                            
Sergeja Austra Universa 
aranžējumā
Taigas Ludboržas 
horeogrāfija

Tautas mūzika
Edgara Kārkla apdarē
Ingas Meieres 
aranžējums pūtēju
orķestrim
Dagmāras Bārbales 
horeogrāfija

Trejdeviņu virzienu stūru stūros bagātības mums 
saliktas apziņas apcirkņu pūros, it visur - Vidzemē, 

Latgalē, Sēlijā, Zemgalē, Kurzemē, lai dvēseles 
dziesmām iedvesmas smeltos. Jūras krastos, rudzu 

laukos, dzērveņpurvos, zilezeros, vēju kultos, sklandu 
raušos, brunčos, vecmammas roku austos - visur, kur 
raugos, kur klausos, visur pa dziesmas dzīparam skan, 

kas domāts tieši tev un tieši man.



14 15

MAZS BIJ’ TĒVA NOVADIŅIS (1957)
Goda virsdiriģente Lilija Zobens
Kopkoris

LOKATIESI, MEŽU GALI (1913)
Goda virsdiriģents Juris Kļaviņš
Kopkoris

KRAUKLĪT’S SĒŽ OZOLĀ (1875)
Goda virsdiriģents Jānis Erenštreits
Jauktie kori

Latviešu 
tautasdziesma 
Helmera Pavasara
apdarē

Latviešu tautasdziesma
Emiļa Melngaiļa
apdarē  

Latviešu 
tautasdziesma 
Jāņa Cimzes
apdarē  

Divās rokās trīc tūkstošiem balsu. Trīs un tic. Par 
šo brīdi, kas svēts un bezgalības laika līnijā iegravēts, 
par šo brīdi, kuru apvij kopā būšanas un vienas domas 

spēks - lūgšanas spēks uz labu, uz cilvēcības gaišo 
dabu, uz iespēju augšup pakāpties un ļaut, lai laiks un 

izdzīvotais, justais, pakrūtē līdzi nestais skan, 
lai liela dziesma skan.

Fo
to

: J
ān

is
 R

om
an

ov
sk

is



16 17

IK RUDENI VALODIŅA (2003)
Virsdiriģents Ints Teterovskis
Virsvadītāja Gunta Skuja 
Jauktie kori 
Vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa)
Elīna Seile, Alise Baumane, Kamila Siliņa, balss
Edgars Kārklis, Kaspars Bārbals, dūdas 
Raimonds Gulbis, fagots
Artis Orubs, sitaminstrumenti

ES IZJĀJU PRŪŠU ZEMI (2000)
Virsdiriģents Ints Teterovskis
Virsvadītājs Jānis Ērglis
Kori Balsis, Jasmīnas koris, Juventus
Jauniešu deju kolektīvi (A grupa)
Instrumentālā grupa

SASALA JŪRĪNA (2003)
Virsdiriģents Gints Ceplenieks
Virsvadītājs Jānis Purviņš
Jauktie kori
Jauniešu  deju kolektīvi (A grupa)
Ance Krauze, balss

ES MĀCĒJU DANCI VEST (1963)
Virsdiriģents Mārtiņš Klišāns
Goda virsvadītāja Ingrīda Edīte Saulīte
Virsvadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne 
Kori Balsis, Jasmīnas koris, Juventus  
Bērnu, jauniešu, vidējās paaudzes, senioru
deju kolektīvi      
Instrumentālā grupa

Valts Pūce
Ineses Zanderes dzeja
Guntas Skujas 
horeogrāfija

Tautas mūzika
Ainara Mielava, 
Kaspara Putniņa, 
Andra Alviķa aranžējumā
Edgara Lindes 
aranžējums koriem
Jāņa Ērgļa horeogrāfija

Latviešu 
tautasdziesma 
Raimonda Paula 
apdarē
Jāņa Purviņa 
horeogrāfija 
 

Tautas mūzika
Gunāra Ordelovska
apdarē 
Ulda Žagatas 
horeogrāfija 

DZIEDOT DZIMU, DZIEDOT AUGU (1932)
Virsdiriģents Ivars Cinkuss
Kopkoris

SAULE BRIDA RUDZU LAUKU (1999)
Virsdiriģente Agita Rimšēviča
Jauktie kori
Olīvija Gulbe, balss
Instrumentālā grupa

JĀŅU DZIESMA (2002)
Virsdiriģents Gints Ceplenieks
Jauktie kori 
Mārtiņš Miļevskis, timpāni

JĀŅUVAKARS (1926)
Virsdiriģente Agita Rimšēviča
Kopkoris

AIZ DAUGAVAS VARA DĀRZS (2014)
Virsdiriģents Romāns Vanags
Virsvadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne
Kori: Balsis, Jasmīnas koris, Juventus
Jauniešu deju kolektīvi: Daiļrade, Rotaļa,
Teiksma, Vektors
Kristīne Kalniņa, Edgars Kārklis, balss
Instrumentālā grupa

Latviešu 
tautasdziesma 
Alfrēda Kalniņa 
apdarē

Latviešu 
tautasdziesma 
Ilonas Rupaines 
apdarē

Arturs Maskats 
Latviešu
tautasdziesmas 
vārdi

Emilis Melngailis
Latviešu 
tautasdziesmas vārdi

Tautas mūzika grupas 
Elektrofolk aranžējumā 
Edgara Lindes 
aranžējums korim
Agra Daņiļeviča 
horeogrāfija 



18 19

LEC, SAULĪTE! (2014)
Virsdiriģents Māris Sirmais
Kopkoris 
Instrumentālā grupa

UZ GAISMU (2022)
Virsdiriģents Romāns Vanags
Instrumentālā grupa

AUGŠUP DZĪVĪBA SKAN (2021)
Virsdiriģents Romāns Vanags
Kopkoris
Instrumentālā grupa

RĪTA UN VAKARA DZIESMA (2016)
Virsdiriģents Mārtiņš Klišāns
Kopkoris
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris

DVĒSELES DZIESMA (2010)
Virsdiriģente Aira Birziņa
Kopkoris
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris
Agnese Pauniņa un Mārtiņš Klišāns, balss
Miks Akots, ģitāra

Raimonds Tiguls 
Rasa Bugavičute-Pēce

Lolita Ritmanis

Lolita Ritmanis
Rasa Bugavičute-Pēce

Raimonds Tiguls
Rasa Bugavičute-Pēce

Ēriks Ešenvalds 
Anita Kārkliņa
Viļņa Šmīdberga 
aranžējums
pūtēju orķestrim

MANAI DZIMTENEI (1972)
Virsdiriģents Ints Teterovskis
Virsvadītāja Zanda Mūrniece
Kopkoris
Jauniešu deju kolektīvi (A grupa)    
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris 
Instrumentālā grupa

SAULE, PĒRKONS, DAUGAVA (1988)
Virsdiriģents Sigvards Kļava
Kopkoris
Nacionālo bruņoto spēku Štāba orķestris
Instrumentālā grupa 

PŪT, VĒJIŅI! (1884)
Kopkoris

GAISMAS PILS (1899)
Virsdiriģents Māris Sirmais
Kopkoris

Raimonds Pauls 
Jānis Peters
Jakova Raskina 
aranžējums pūtēju 
orķestrim
Alfrēda Spuras 
horeogrāfija

Mārtiņš Brauns
Rainis 
Jāņa Puriņa aranžējums 
pūtēju orķestrim

Latviešu tautasdziesma
Jurjānu Andreja
apdarē  

Jāzeps Vītols
Auseklis 



20 21

K O P Ā  A U G Š U P

271 JAUKTAIS KORIS – 11 572 DALĪBNIEKI
80 SIEVIEŠU KORI – 2468 DALĪBNIECES
23 VĪRU KORI – 707 DALĪBNIEKI
35 SENIORU KORI – 1007 DALĪBNIEKI
36 JAUNIEŠU UN VIDUSSKOLU KORI – 1542 DALĪBNIEKI
18 JAUNIEŠU DEJU KOLEKTĪVI (A GRUPA) – 630 DALĪBNIEKI
33 VIDĒJĀS PAAUDZES DEJU KOLEKTĪVI (D GRUPA) – 810 DALĪBNIEKI
22 SENIORU DEJU KOLEKTĪVI (F GRUPA) – 460 DALĪBNIEKI
16 BĒRNU DEJU KOLEKTĪVI – 320 DALĪBNIEKI 
61 PŪTĒJU ORĶESTRIS – 1800 DALĪBNIEKI

Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas meiteņu koris Vivace, 
mākslinieciskā vadītāja Andra Fenhane
Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas zēnu koris, 
mākslinieciskais vadītājs Romāns Vanags
Rīgas Doma meiteņu koris Tiara, 
mākslinieciskā vadītāja Aira Birziņa
Rīgas Doma zēnu koris, mākslinieciskais 
vadītājs Mārtiņš Klišāns

Apvienotais koklētāju ansamblis, 
virsvadītāja Valda Bagāta

Koncerta ievads - koklētāju kopa Austras koks un draugi 
Laimas Jansones vadībā, 
ambience – Uldis Cīrulis (DJ Monsta)

Fo
to

: J
ān

is
 R

om
an

ov
sk

is



22 23

GODA VIRSDIRIĢENTI
JĀNIS ERENŠTREITS, JURIS KĻAVIŅŠ, 
JĒKABS OZOLIŅŠ, ARVĪDS PLATPERS, 
JĀNIS ZIRNIS, LILIJA ZOBENS

VIRSDIRIĢENTI
KASPARS ĀDAMSONS, AIRA BIRZIŅA, 
GINTS CEPLENIEKS, IVARS CINKUSS, 
AGITA RIMŠĒVIČA, MĀRTIŅŠ KLIŠĀNS, 
SIGVARDS KĻAVA, MĀRA MARNAUZA, 
MĀRIS SIRMAIS, INTS TETEROVSKIS, 
ILZE VALCE, ROMĀNS VANAGS

PŪTĒJU ORĶESTRU GODA VIRSDIRIĢENTS
HARALDS BĀRZDIŅŠ

PŪTĒJU ORĶESTRU VIRSDIRIĢENTI
RAITIS AŠMANIS, GUNTIS KUMAČEVS,
JĀNIS PURIŅŠ, EGONS SALMANIS

DEJU KOLEKTĪVU GODA VIRSVADĪTĀJA
INGRĪDA EDĪTE SAULĪTE

DEJU KOLEKTĪVU VIRSVADĪTĀJI
DACE ADVILJONE, DAGMĀRA BĀRBALE, 
JĀNIS ĒRGLIS, TAIGA LUDBORŽA, 
ILZE MAŽĀNE, ZANDA MŪRNIECE, 
IVETA PĒTERSONE-LAZDĀNE, 
JĀNIS PURVIŅŠ, GUNTA SKUJA, 
BAIBA ŠTEINA 

MUZIKĀLAIS PAVADĪJUMS
Nacionālo bruņoto spēku Štāba 
orķestris, mākslinieciskais vadītājs 
kapteiņleitnants Guntis Kumačevs

GRUPA RAXTU RAXTI
Marts Kristians Kalniņš, 
harmonika, oboja
Kristīne Kalniņa, vijole
Edgars Kārklis, dūdas, akordeons
Ilze Grunte, ģitāra, mandolīna 
Armands Treilihs, basģitāra
Artis Orubs, sitaminstrumenti 

INSTRUMENTĀLĀ GRUPA
Jānis Miltiņš, taustiņinstrumenti
Jānis Bērziņš, ģitāra
Jānis Porietis, trompete
Andis Klučnieks, flauta
Arturs Šults, mežrags
Indulis Cintiņš, vijole
Miks Akots, ģitāra
Mārtiņš Zilberts, taustiņinstrumenti
Valdis Zilveris, taustiņinstrumenti
Raimonds Gulbis, fagots
Kaspars Bārbals, dūdas
Ieva Nīmane, dūdas
Līga Paegle, koncertmeistare

NOVADU SVĪTAS MUZIKĀLAIS PAVADĪJUMS
Lauma Bērza, Asnate Rancāne, 
Aīda Rancāne, Aurēlija Rancāne, 
Laura Līcīte, Solveiga Kūlaine, 
Sandijs Kūlainis, Emīlija Kūlaine, 
Katrīna Kūlaine, 
Elza Gudermane, balss
Līga Broduža, ieviņas
Ilmārs Pumpurs, cimbole
Ieva Nīmane, Kate Slišāne, stabule
Velta Leja, Laimdota Šmēdiņa, vijole
Tradicionālās dziedāšanas grupa 
Saucējas, vadītāja Vineta Romāne
Iecavas kultūras nama folkloras kopa 
Tarkšķi, vadītāja Kristīne Karele
Alsungas folkloras kopa 
Suitu dūdenieki, vadītājs Juris Lipsnis

KONCERTA VEIDOTĀJI
Mākslinieciskās darba grupas vadītājs – Romāns Vanags
Mākslinieciskā darba grupa – koru virsdiriģentes Aira Birziņa un 
Agita Rimšēviča, pūtēju orķestru virsdiriģents Guntis Kumačevs, 
deju kolektīvu virsvadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne
Režisors – Reinis Suhanovs
Scenogrāfs – Austris Mailītis
Scenogrāfa asistents – Jānis Lielmanis
Scenārija autore – Rasa Bugavičute-Pēce
Koncerta vadītājs – Raimonds Celms
Koru plūsmas vadītājs – Ilmārs Millers
Koru plūsmas koordinētāji – Rihards Zariņš un Ieva Kalniņa
Pūtēju orķestru koordinators – Tomass Kokamegi
Deju kolektīvu koordinators – Gatis Konrads 
Deju laukuma asistenti – Jānis Precinieks, Māris Subačs, 
Andis Lēnmanis, Jana Saulīte, Vilnis Brēmanis, Jānis Vilks, 
Mārtiņš Ezeriņš, Kristīne Kārkliņa, Mārtiņš Freimanis, 
Ingus Ladiga
Tērpu māksliniece – Evija Dāboliņa
Tautastērpu speciāliste – Linda Rubena
Grima māksliniece, stiliste – Baiba Grīna
Matu sakārtojums – salons Rīga Top Hair
Kopkora kustību suflieris – Jānis Pētersons 
Skaņu režisori – Normunds Slava, Mārtiņš Porters, 
Guntars Blušs, Gints Pelcbergs
Gaismu koncepcijas autors – Normunds Bļasāns
Gaismu mākslinieks – Pāvels Armanis
Sadziedāšanās nakts mākslinieciskie vadītāji – Juris Vaivods un 
Laura Leontjeva
Režisora TV asistente – Zane Gargažina
Režisora asistente – Anna Vekmane
Skaņu iekārtas, skaņas dizains – SIA UBS
Skatuves konstrukcijas, gaismas efekti – SIA Kompānija NA
Scenogrāfijas ražotājs – Yes We Can!
Tehniskā producēšana – Jānis Vitkovskis, SIA GIG Service
Projekta vadītāji – Lauris Goss un Liene Račevska
Projektu vadītāju asistente – Līva Medne
Virsproducente – Džoanna Kota

Vairāk par koncertu



24

Pakalpojumu un produktu partneri

Svētkus atspoguļo

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, audiovizuālā 
un fotogrāfiju veidā, pamatojoties uz Dziesmu un 
deju svētku likumu un leģitīmu interesi, ar nolūku 
popularizēt svētkus, atspoguļot to norisi, veidojot 
nemateriālās kultūras mantojumu. Iegūtais materiāls 
neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots 
iepriekš norādītajam nolūkam.

Pārzinis: Latvijas Nacionālais kultūras centrs, 
Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 14-7,
Rīga, LV-1050, Tālr.: (+371) 67228985, 
E-pasts: lnkc@lnkc.gov.lv
Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar 
to profesionālo darbību regulējošajiem likumiem un ir 
atzīstami par patstāvīgiem pārziņiem.

©LNKC, 2023 Papildus informācija: dziesmusvetki.lv

Sabiedriskie mediji

Rīkotāji

Partneris Lieldraugi

Atbalstītāji


